

JAVNA OBJAVA PODATKOV POSLOVANJA ABANKE D.D. V PRVEM TRIMESEČJU LETA 2019 S PRILOŽENIMI KONSOLIDIRANIMI RAČUNOVODSKIMI IZKAZI

Abanka d.d. objavlja podatke o poslovanju banke s priloženimi nerevidiranimi nekonsolidiranimi in konsolidiranimi računovodskimi izkazi za prve tri mesece poslovnega leta 2019.

Vsebina objave bo od 19. junija 2019 dalje dostopna tudi na spletni strani www.abanka.si.

Abanka je v prvih treh mesecih leta 2019 ustvarila čisti dobiček v višini 18,6 milijona evrov. V okolju zelo nizkih obrestnih mer je realizirala čiste obresti v višini 15,1 milijona evrov, ki so bile za 1,5 odstotka večje v primerjavi s prvim trimesečjem leta 2018. Čiste opravnine so se v prvih treh mesecih leta 2019 povečale za 10,2 odstotka glede na enako lansko obdobje in so znašale 10,3 milijona evrov. Banka še naprej intenzivno racionalizira svoje poslovanje; stroški poslovanja so bili v obdobju od januarja do marca 2019 za 1,0 odstotka oziroma za 0,2 milijona evrov nižji kot v primerljivem obdobju lani in so znašali 15,6 milijona evrov.

Bilančna vsota banke je 31. marca 2019 znašala 3.808,3 milijona evrov, tržni delež, merjen po velikosti bilančne vsote, je znašal 9,6 odstotka. Banka je visoko likvidna in kapitalsko močna, kar potrjujejo tudi ocene mednarodnih bonitetnih agencij.

Skupina Abanka je v prvih treh mesecih leta 2019 nadaljevala z aktivnim pristopom zniževanja nedonosnih kreditov. Ti so se po EBA definiciji v Skupini Abanka znižali za 12,7 milijona evrov, delež nedonosnih kreditov pa za 0,7 odstotne točke na 3,9 odstotka konec marca 2019.

V banki tudi v letu 2019 nadaljujemo z optimizacijo poslovanja in pospešeno izvajamo aktivnosti, povezane z digitalno transformacijo, ter skrbimo za varno, stabilno in donosno poslovanje banke.

Uprava Abanke d.d.

Ljubljana, 19. junij 2019

Abanka d.d.
Slovenska 58, 1517 Ljubljana
tel.: 01 47-18-100
e-naslov: info@abanka.si

ABANKA

1. POMEMBNEJŠA POJASNILA K NEREVIDIRANIM NEKONSOLIDIRANIM RAČUNOVODSKIM IZKAZOM V PRVEM TRIMESEČJU LETA 2019

Bilančna vsota Abanke je konec marca 2019 znašala 3.808,3 milijona evrov, kar je za 79,6 milijona evrov oziroma za 2,1 odstotka več kot konec leta 2018.

V **bilančni aktivni** so konec marca 2019 kreditni strankam, ki niso banke, znašali 1.970,6 milijona evrov, kar pomeni, da so se glede na konec leta 2018 povečali za 35,7 milijona evrov oziroma za 1,8 odstotka. Če bi med kreditni strankam, ki niso banke, upoštevali še 17,0 milijona evrov kreditov, ki so v skladu z MSRP 9 merjeni po pošteni vrednosti prek poslovnega izida¹, bi kreditni znašali 1.987,6 milijona evrov. Glede na konec leta 2018 so se kreditni tako povečali za 28,3 milijona evrov oziroma za 1,4 odstotka. Povečanje kreditov je posledica porasta kreditov pravnim osebam za 21,0 milijona evrov oziroma za 2,1 odstotka in porasta kreditov fizičnim osebam za 7,3 milijona evrov oziroma za 0,8 odstotka. Kreditni bankam so konec marca 2019 znašali 33,4 milijona evrov in so bili za 2,6 milijona evrov oziroma za 8,5 odstotka višji glede na konec leta 2018. Portfelj vrednostnih papirjev je znašal 1.063,9 milijona evrov in je bil za 58,3 milijona evrov oziroma za 5,2 odstotka manjši kot konec leta 2018. Lastniški vrednostni papirji so se povečali za 2,2 milijona evrov na 45,7 milijona evrov, dolžniški vrednostni papirji pa znižali za 60,5 milijona evrov na 1.018,2 milijona evrov. Denar v blagajni, stanje na računih pri centralni banki in vpogledne vloge pri bankah v višini 599,3 milijona evrov so se v primerjavi s koncem leta 2018 povečali za 62,0 milijona evrov oziroma za 11,5 odstotka.

V **bilančni pasivi** so finančne obveznosti, merjene po odplačni vrednosti, konec marca 2019 znašale 3.150,1 milijona evrov in so bile v primerjavi s koncem leta 2018 večje za 60,5 milijona evrov oziroma za 2,0 odstotka. Vloge strank, ki niso banke, so konec marca 2019 znašale 2.955,0 milijona evrov, kar pomeni, da so se v obravnavanem obdobju povečale za 19,8 milijona evrov oziroma za 0,7 odstotka. Depoziti fizičnih oseb so se povečali za 28,6 milijona evrov oziroma za 1,3 odstotka, medtem ko so se depoziti pravnih oseb zmanjšali za 8,8 milijona evrov oziroma za 1,2 odstotka. Kreditni bank so konec marca 2019 znašali 99,1 milijona evrov in so se zmanjšali za 3,7 milijona evrov oziroma za 3,6 odstotka. Konec marca 2019 so dolžniški vrednostni papirji (potrdila o vlogah) znašali 13,8 milijona evrov. Kapital je konec marca 2019 znašal 602,8 milijona evrov in je bil za 19,4 milijona evrov oziroma za 3,3 odstotka večji glede na konec leta 2018. Dobiček v obdobju od januarja do marca 2019 je kapital povečal za 18,6 milijona evrov, akumulirani drugi vseobsegajoči donos pa za 0,8 milijona evrov.

V **izkazu poslovnega izida** so čiste obresti v prvih treh mesecih leta 2019 znašale 15,1 milijona evrov, kar je za 0,2 milijona evrov oziroma za 1,5 odstotka več kot v enakem obdobju leta 2018. Prihodki iz obresti so bili večji za 0,4 milijona evrov oziroma za 2,6 odstotka, obrestni odhodki pa so bili višji za 0,2 milijona evrov oziroma za 12,5 odstotka. Čiste opravnine v višini 10,3 milijona evrov so bile v primerjavi z enakim lanskim obdobjem višje za 1,0 milijona evrov oziroma za 10,2 odstotka. V obravnavanem obdobju smo zabeležili 5,0 milijona evrov neto ostalih neobrestnih prihodkov (brez čistih opravnin), v primerjalnem obdobju lani pa 16,8 milijona evrov. Nižji neobrestni prihodki v prvem trimesečju leta 2019 so posledica enkratno realiziranih dobičkov iz prodaje slabih posojil v marcu 2018. Operativni stroški poslovanja v višini 15,6 milijona evrov so bili za 0,2 milijona evrov oziroma za 1,0 odstotka nižji kot v enakem obdobju lani. Neto ukinjene oslabitve in rezervacije v prvih treh mesecih leta 2019 so znašale 5,6 milijona evrov, medtem ko so v enakem obdobju leta 2018 znašale 2,9 milijona evrov. Od januarja do marca 2019 je banka odpravila oslabitve v višini 5,3 milijona evrov in ukinila rezervacije v višini 0,3 milijona evrov. Banka je v obdobju od januarja do marca leta 2019

¹ in so v postavki A.3 - Finančna sredstva, obvezno merjena po pošteni vrednosti prek poslovnega izida, ki niso v posesti za trgovanje.

ustvarila čisti dobiček v višini 18,6 milijona evrov, čisti dobiček v enakem lanskem obdobju pa je znašal 25,5 milijona evrov.

Nerevidirana knjigovodska vrednost delnice je ob koncu marca 2019 znašala 39,92 evra in je izračunana kot razmerje med vsoto vseh sestavin kapitala in številom vpisanih delnic ob koncu marca 2019. Med sestavine kapitala je vključen tudi čisti dobiček tekočega leta.

	31. 3. 2019 (v tisoč EUR)	31. 12. 2018 (v tisoč EUR)	Indeks 31. 3. 2019/ 31. 12. 2018
Bilančna vsota	3.808.279	3.728.713	102
Knjigovodska vrednost delnice (v 1 EUR)	39,92	38,63	103
	1.-3. 2019 (v tisoč EUR)	1.-3. 2018 (v tisoč EUR)	Indeks 1.-3. 2019/ 1.-3. 2018
Čiste obresti	15.113	14.886	102
Neto neobrestni prihodki	15.369	26.225	59
Operativni stroški poslovanja	(15.566)	(15.725)	99
Neto oslabitve in rezervacije	5.597	2.887	194
Dobiček iz rednega poslovanja	20.513	28.273	73
Davek	(1.902)	(2.747)	69
Čisti dobiček poslovnega leta	18.611	25.526	73

Spremembe v sestavi nadzornega sveta banke

Konec marca 2019 je bil predsednik nadzornega sveta mag. Marko Garbajs, namestnica predsednika nadzornega sveta je bila Melita Malgaj ter člani so bili mag. Alenka Vrhovnik Težak, Rok Pivk, Dejan Kaisersberger, Varja Dolenc, MSc., in Miha Košak, kar je enako kot konec leta 2018.

Spremembe v sestavi uprave banke

Abanko je konec marca 2019 vodila tričlanska uprava, ki so jo sestavljali predsednik uprave mag. Jože Lenič ter člana uprave mag. Matevž Slapničar in Matej Golob Matzele, kar je enako kot konec leta 2018.

Spremembe v lastništvu banke

Osnovni kapital banke je ob koncu marca 2019 znašal 151.000 tisoč evrov. Republika Slovenija je bila konec marca 2019 imetnica 15.100.000 navadnih imenskih kosovnih delnic z glasovalno pravico in 100-odstotna lastnica Abanke, kar je enako kot konec leta 2018. Pripadajoči znesek kosovne delnice v osnovnem kapitalu je konec marca 2019 znašal 10,00 evra.

Pomembnejši poslovni dogodki po obravnavanem obračunskem obdobju

Član uprave mag. Matevž Slapničar bo svojo funkcijo opravljal do 30. junija 2019, zato je nadzorni svet 16. aprila 2019 imenoval novo članico uprave Nado Mertik, ki bo svojo funkcijo nastopila 1. julija 2019 oziroma po pridobitvi licence regulatorja.

Uprava Abanke d.d.

2. NEREVIDIRANI NEKONSOLIDIRANI RAČUNOVODSKI IZKAZI ABANKE D.D.

IZKAZ FINANČNEGA POLOŽAJA na dan 31. marec 2019

v tisoč EUR

Zap. št.	Oznaka postavke	VSEBINA	ZNESEK	
			31. 3. 2019	31. 12. 2018
1	2	3	4	5
1	A. 1.	Denar v blagajni, stanje na računih pri centralni banki in vpogledne vloge pri bankah	599.269	537.269
2	A. 2.	Finančna sredstva v posesti za trgovanje	4.563	3.837
3	A. 3.	Finančna sredstva, obvezno merjena po pošteni vrednosti prek poslovnega izida, ki niso v posesti za trgovanje	30.621	36.587
4	A. 5.	Finančna sredstva, merjena po pošteni vrednosti prek drugega vseobsegajočega donosa	152.544	163.466
5	A. 6.	Finančna sredstva, merjena po odplačni vrednosti	2.956.524	2.924.518
		- dolžniški vrednostni papirji	897.474	946.334
		- krediti bankam	33.394	30.784
		- krediti strankam, ki niso banke	1.970.562	1.934.862
		- druga finančna sredstva	55.094	12.538
6	A. 9.	Naložbe v kapital odvisnih, pridruženih in skupaj obvladovanih družb	8.278	8.278
7	A. 10.	Opredmetena sredstva	34.983	33.033
		- opredmetena osnovna sredstva	34.785	32.832
		- naložbene nepremičnine	198	201
8	A. 11.	Neopredmetena sredstva	8.640	8.930
9	A. 12.	Terjatve za davek od dohodkov pravnih oseb	10.225	10.225
		- odložene terjatve za davek	10.225	10.225
10	A. 13.	Druga sredstva	2.144	2.082
11	A. 14.	Nekratkoročna sredstva v posesti za prodajo	488	488
12		SKUPAJ SREDSTVA (od 1 do 11)	3.808.279	3.728.713
13	P. 1.	Finančne obveznosti v posesti za trgovanje	3.685	3.044
14	P. 2.	Finančne obveznosti, določene za merjenje po pošteni vrednosti prek poslovnega izida	433	2.281
15	P. 3.	Finančne obveznosti, merjene po odplačni vrednosti	3.150.119	3.089.588
		- vloge bank in centralne banke	16.658	16.335
		- vloge strank, ki niso banke	2.955.010	2.935.218
		- krediti bank in centralne banke	99.117	102.788
		- krediti strank, ki niso banke	2.737	5
		- dolžniški vrednostni papirji	13.838	13.644
		- druge finančne obveznosti	62.759	21.598
16	P. 6.	Rezervacije	45.508	46.059
17	P. 7.	Obveznosti za davek od dohodkov pravnih oseb	4.162	2.732
		- obveznosti za davek	3.112	1.897
		- odložene obveznosti za davek	1.050	835
18	P. 8.	Druge obveznosti	1.542	1.625
19		SKUPAJ OBVEZNOSTI (od 13 do 18)	3.205.449	3.145.329
20	P. 10.	Osnovni kapital	151.000	151.000
21	P. 11.	Kapitalske rezerve	282.459	282.459
22	P. 13.	Akumulirani drugi vseobsegajoči donos	4.168	3.333
23	P. 14.	Rezerve iz dobička	58.384	58.384
24	P. 16. in P. 17.	Zadržani dobiček (vključno s čistim dobičkom poslovnega leta)	106.819	88.208
25		SKUPAJ KAPITAL (od 20 do 24)	602.830	583.384
26		SKUPAJ OBVEZNOSTI IN KAPITAL (19+25)	3.808.279	3.728.713

IZKAZ POSLOVNEGA IZIDA za obdobje od 1. januarja 2019 do 31. marca 2019

v tisoč EUR

Zap. šte.	VSEBINA	ZNESEK	
		1. 1.-31. 3. 2019	1. 1.-31. 3. 2018
1	2	3	4
1	Prihodki iz obresti	16.917	16.490
2	Odhodki za obresti	(1.804)	(1.604)
3	Čiste obresti (1 + 2)	15.113	14.886
4	Prihodki iz dividend	16	11
5	Prihodki iz opravnin (provizij)	13.705	12.546
6	Odhodki za opravnine (provizije)	(3.368)	(3.167)
7	Čiste opravnine (provizije) (5 + 6)	10.337	9.379
8	Čisti dobički iz finančnih sredstev in obveznosti, ki niso merjeni po pošteni vrednosti prek poslovnega izida	254	13.666
9	Čisti dobički iz finančnih sredstev in obveznosti v posesti za trgovanje	585	1.050
10	Čisti dobički iz finančnih sredstev, obvezno merjenih po pošteni vrednosti prek poslovnega izida, ki niso v posesti za trgovanje	923	904
11	Čisti dobički iz finančnih sredstev in obveznosti, določenih za merjenje po pošteni vrednosti prek poslovnega izida	1.848	1.078
12	Čiste (izgube) iz tečajnih razlik	(37)	(299)
13	Čisti dobički/(izgube) iz odprave pripoznanja nefinančnih sredstev	9	(16)
14	Drugi čisti poslovni dobički	1.434	506
15	Administrativni stroški	(13.663)	(13.961)
16	Amortizacija	(1.903)	(1.764)
17	Čiste (izgube) ob spremembi pogojev odplačevanja finančnih sredstev	-	(54)
18	Rezervacije	252	265
19	Oslabitve	5.345	2.622
20	DOBIČEK IZ REDNEGA POSLOVANJA (3+4+7 do 19)	20.513	28.273
21	Davek iz dohodka pravnih oseb iz rednega poslovanja	(1.902)	(2.747)
22	ČISTI DOBIČEK IZ REDNEGA POSLOVANJA (20+21)	18.611	25.526
23	ČISTI DOBIČEK POSLOVNEGA LETA (22)	18.611	25.526

IZKAZ VSEOBSEGAJOČEGA DONOSA za obdobje od 1. januarja 2019 do 31. marca 2019

vtisoč EUR

Zap. štev.	VSEBINA	ZNESEK	
		1. 1.-31. 3. 2019	1. 1.-31. 3. 2018
1	2	3	4
1	ČISTI DOBIČEK POSLOVNEGA LETA PO OBDAVČITVI	18.611	25.526
2	DRUGI VSEOBSEGAJOČI DONOS PO OBDAVČITVI (3 + 4)	835	(254)
3	POSTAVKE, KI NE BODO PRERAZVRŠČENE V POSLOVNI IZID (3.1 + 3.2)	605	43
3.1	Dobički v zvezi s spremembami poštene vrednosti naložb v lastniške instrumente, merjenih po poštenu vrednosti prek drugega vseobsegajočega donosa	747	53
3.2	Davek iz dohodka pravnih oseb v zvezi s postavkami, ki ne bodo prerazvrščene v poslovni izid	(142)	(10)
4	POSTAVKE, KI SE LAHKO POZNEJE PRERAZVRSTIJO V POSLOVNI IZID (4.1 + 4.2)	230	(297)
4.1	Dobički/(izgube) v zvezi z naložbami v dolžniške finančne instrumente, merjenimi po poštenu vrednosti prek drugega vseobsegajočega donosa (4.1.1 + 4.1.2)	284	(366)
4.1.1	Dobički/(izgube) iz prevrednotenja, izkazani v kapitalu	352	(372)
4.1.2	Prenos (dobičkov)/izgub v poslovni izid	(68)	6
4.2	Davek iz dohodka pravnih oseb v zvezi s postavkami, ki se lahko pozneje prerazvrstijo v poslovni izid	(54)	69
5	VSEOBSEGAJOČI DONOS POSLOVNEGA LETA PO OBDAVČITVI (1 + 2)	19.446	25.272

3. NEREVIDIRANI KONSOLIDIRANI RAČUNOVODSKI IZKAZI SKUPINE ABANKA

KONSOLIDIRANI IZKAZ FINANČNEGA POLOŽAJA na dan 31. marec 2019

v tisoč EUR

Zap. šte.	VSEBINA	ZNESEK	
		31. 3. 2019	31. 12. 2018
1	2	3	4
1	Denar v blagajni, stanje na računih pri centralni banki in vpogledne vloge pri bankah	599.353	538.234
2	Finančna sredstva v posesti za trgovanje	4.563	3.837
3	Finančna sredstva, obvezno merjena po pošteni vrednosti prek poslovnega izida, ki niso v posesti za trgovanje	30.621	36.587
4	Finančna sredstva, merjena po pošteni vrednosti prek drugega vseobsegajočega donosa	152.544	163.466
5	Finančna sredstva, merjena po odplačni vrednosti	2.950.079	2.918.162
	- dolžniški vrednostni papirji	897.474	946.334
	- krediti bankam	33.394	30.784
	- krediti strankam, ki niso banke	1.963.956	1.928.338
	- druga finančna sredstva	55.255	12.706
6	Opredmetena sredstva	39.288	37.496
	- opredmetena osnovna sredstva	35.021	33.072
	- naložbene nepremičnine	4.267	4.424
7	Neopredmetena sredstva	8.778	9.074
8	Terjatve za davek od dohodkov pravnih oseb	10.225	10.225
	- odložene terjatve za davek	10.225	10.225
9	Druge sredstva	9.675	9.459
10	Nekratkoročna sredstva v posesti za prodajo	4.353	5.002
11	SKUPAJ SREDSTVA (od 1 do 10)	3.809.479	3.731.542
12	Finančne obveznosti v posesti za trgovanje	3.685	3.044
13	Finančne obveznosti, določene za merjenje po pošteni vrednosti prek poslovnega izida	433	2.281
14	Finančne obveznosti, merjene po odplačni vrednosti	3.147.267	3.089.052
	- vloge bank in centralne banke	16.658	16.335
	- vloge strank, ki niso banke	2.951.886	2.934.448
	- krediti bank in centralne banke	99.117	102.788
	- krediti strank, ki niso banke	2.737	5
	- dolžniški vrednostni papirji	13.838	13.644
	- druge finančne obveznosti	63.031	21.832
15	Rezervacije	45.558	46.109
16	Obveznosti za davek od dohodkov pravnih oseb	3.930	2.550
	- obveznosti za davek	2.880	1.715
	- odložene obveznosti za davek	1.050	835
17	Druge obveznosti	5.755	5.099
18	SKUPAJ OBVEZNOSTI (od 12 do 17)	3.206.628	3.148.135
19	Osnovni kapital	151.000	151.000
20	Kapitalske rezerve	282.459	282.459
21	Akumulirani drugi vseobsegajoči donos	4.167	3.332
22	Rezerve iz dobička	58.401	58.401
23	Zadržani dobiček (vključno s čistim dobičkom poslovnega leta)	106.824	88.215
24	SKUPAJ KAPITAL (od 19 do 23)	602.851	583.407
25	SKUPAJ OBVEZNOSTI IN KAPITAL (18+24)	3.809.479	3.731.542

KONSOLIDIRANI IZKAZ POSLOVNEGA IZIDA za obdobje od 1. januarja 2019 do 31. marca 2019

v tisoč EUR

Zap. štev.	VSEBINA	ZNESEK	
		1. 1.-31. 3. 2019	1. 1.-31. 3. 2018
1	2	3	4
1	Prihodki iz obresti	16.918	16.907
2	Odhodki za obresti	(1.805)	(1.607)
3	Čiste obresti (1 + 2)	15.113	15.300
4	Prihodki iz dividend	16	11
5	Prihodki iz opravnin (provizij)	13.702	12.540
6	Odhodki za opravnine (provizije)	(3.377)	(3.198)
7	Čiste opravnine (provizije) (5 + 6)	10.325	9.342
8	Čisti dobički iz finančnih sredstev in obveznosti, ki niso merjeni po pošteni vrednosti prek poslovnega izida	254	13.666
9	Čisti dobički iz finančnih sredstev in obveznosti v posesti za trgovanje	585	1.050
10	Čisti dobički iz finančnih sredstev, obvezno merjenih po pošteni vrednosti prek poslovnega izida, ki niso v posesti za trgovanje	923	904
11	Čisti dobički iz finančnih sredstev in obveznosti, določenih za merjenje po pošteni vrednosti prek poslovnega izida	1.848	1.078
12	Čiste izgube iz tečajnih razlik	(37)	(299)
13	Čisti dobički iz odprave pripoznanja nefinančnih sredstev	9	6
14	Drugi čisti poslovni dobički	1.482	585
15	Administrativni stroški	(13.889)	(14.619)
16	Amortizacija	(1.978)	(2.059)
17	Čiste izgube ob spremembi pogojev odplačevanja finančnih sredstev	-	(54)
18	Rezervacije	252	265
19	Oslabitve	5.533	2.796
20	Čisti dobički iz nekratkoročnih sredstev v posesti za prodajo in z njimi povezanimi obveznostmi	75	-
21	DOBIČEK IZ REDNEGA POSLOVANJA (3 + 4 + 7 do 20)	20.511	27.972
22	Davek iz dohodka pravnih oseb iz rednega poslovanja	(1.902)	(2.761)
23	ČISTI DOBIČEK IZ REDNEGA POSLOVANJA (21 + 22)	18.609	25.211
24	ČISTI DOBIČEK POSLOVNEGA LETA (23)	18.609	25.211

KONSOLIDIRANI IZKAZ VSEOBSEGAJOČEGA DONOSA za obdobje od 1. januarja 2019 do 31. marca 2019

v tisoč EUR

Zap. štev.	VSEBINA	ZNESEK	
		1. 1.-31. 3. 2019	1. 1.-31. 3. 2018
1	2	3	4
1	ČISTI DOBIČEK POSLOVNEGA LETA PO OBDAVČITVI	18.609	25.211
2	DRUGI VSEOBSEGAJOČI DONOS PO OBDAVČITVI (3 + 4)	835	(254)
3	POSTAVKE, KI NE BODO PRERAZVRŠČENE V POSLOVNI IZID (3.1 + 3.2)	605	43
3.1	Dobički v zvezi s spremembami poštene vrednosti naložb v lastniške instrumente, merjenih po poštenu vrednosti prek drugega vseobsegajočega donosa	747	53
3.2	Davek iz dohodka pravnih oseb v zvezi s postavkami, ki ne bodo preračunane v poslovni izid	(142)	(10)
4	POSTAVKE, KI SE LAHKO POZNEJE PRERAZVRSTIJO V POSLOVNI IZID (4.1 + 4.2)	230	(297)
4.1	Dobički/(izgube) v zvezi z naložbami v dolžniške finančne instrumente, merjenimi po poštenu vrednosti prek drugega vseobsegajočega donosa (4.1.1 + 4.1.2)	284	(366)
4.1.1	Dobički/(izgube) iz prevrednotenja, izkazane v kapitalu	352	(372)
4.1.2	Prenos (dobičkov)/izgub v poslovni izid	(68)	6
4.2	Davek iz dohodka pravnih oseb v zvezi s postavkami, ki se lahko pozneje preračunajo v poslovni izid	(54)	69
5	VSEOBSEGAJOČI DONOS POSLOVNEGA LETA PO OBDAVČITVI (1 + 2)	19.444	24.957